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Başkan Gündüzalp,
IV. Tarım Orman Şûrası’nda!
Burdur Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Veteriner Hekim 

Ömer Faruk Gündüzalp, Türkiye 

Tarımının gelecek stratejilerinin 

belirleneceği IV. Tarım Orman 

Şûrası’na üye olarak davet edildi.

Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, Türki-
ye Tarımının gelecek stratejilerinin belirlenece-

ği IV. Tarım Orman Şûrası’na üye olarak davet edildi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın ka-
tılımıyla başlayan IV. Tarım Orman Şûrası’nın Açılış 
Toplantısı ve Hazırlık Çalıştayı’nda “Tarımsal Pazarla-
ma ve Finans Çalışma Grubu”nda Şûra Üyesi olarak 
görev alan Başkan Gündüzalp, “Alacağımız kararların, 
gündeme getireceğimiz konuların tarımın önümüz-
deki yüzyılına ışık tutacağına ve tarımsal üretimdeki 
yeni vizyonumuzu oluşturacağına inanıyorum.” dedi.

Tarım ve ormancılığa ilişkin gelecek stratejileri-
nin belirlenmesi için bu yıl 4. kez toplanacak Tarım 
Orman Şurası’na yönelik hazırlık çalışmaları hız ka-
zandı. Daha önce 1997, 2004 ve 2019 yıllarında yapı-
lan Tarım Orman Şurası, bu yıl 4. kez toplanacak.

Tarım ve ormancılığa ilişkin gelecek stratejile-
rinin belirlenmesi için 28-30 Nisan’da düzenlenecek 
4. Tarım Orman Şurası’na 1339 üye kaydedildi. Şura 
üyeleri, 87 farklı üniversiteden 251 akademisyen, 229 
farklı sivil toplum kuruluşu (STK), oda, birlik ve koo-
peratiften 355 temsilci, özel sektörden 178 yetkili ve 
555 uzman kamu personeli yer alıyor.
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2024’ü değerlendirdi
2025’i anlattı

Burdur Ticaret Borsası Meclis Salonu’nda düzenlediği ba-
sın toplantısına 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü kut-
layarak başlayan BTB Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Fa-

ruk Gündüzalp, BTB’nin 2024 Yılı’nda 283 farklı ürün kaleminde 
11 Milyar 652 Milyon TL Değerinde tescil gerçekleştirdiğini açık-
ladı. 2024 Yılı’nda Burdur’un Tarımsal Üretim Verilerine yöne-
lik çalışmaların kamuoyunca yakından takip edildiğini ve şehrin 
tarımsal üretim bilgilerine dair önemli bir çalışma olduğunu be-
lirten Gündüzalp “Veriler bize hepimizin şapkasını önüne alıp 
düşüneceği değerlendirmeler de koydu, sevindirici bilgiler de 
sundu!” dedi. 2025 Yılında ise iki yeni çalışmaya imza atmayı 
planladıklarını aktaran Başkan, Tohum Tescili ve Sertifikasyonu 
ile Yerel Gıda Enflasyonu çalışmaları başlayacaklarını duyurdu.

Burdur Ticaret Borsasının 2024 
Yılı Faaliyetleri ile bilgi verip, 
2025 Yılında yapılması planlanan 
çalışmalarla ilgili düzenlediği basın 
toplantısında açıklamalarda bulunan 
Başkan Gündüzalp, Tohum Tescili ve 
Sertifikasyonu ile Yerel Gıda Enflasyonu 
çalışmalarına başlanacağını duyurdu.

Başkan Gündüzalp basınla buluştu;
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Hem sesimizi hem desteğimizi yükselttik
 
Burdur Ticaret Borsası’nın sorunlarda çözüm 

odaklı, ticarette güç verici yaklaşımlarla üyelerinin 
ve üreticilerin sesi olduğunu vurgulayan Burdur Ti-
caret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Veteriner He-
kim Ömer Faruk Gündüzalp, “Tarım ve hayvancılık 
sektörümüzün sorunlarını daha çok gündeme getir-
dik, şehrimizde sektörümüzün güçlenmesi için hem 
sesimizi hem de desteğimizi yükselttik. 2024’te 
sizlerin de yakından takip ettiği gibi yeni bir çalış-
maya daha imza atarak, şehrimizin tarımsal üretim 
verilerini paylaştık; Veriler bize hepimizin şapkasını 
önüne alıp düşüneceği değerlendirmeler de koydu, 
sevindirici bilgiler de sundu!

Bu yıl da güzel konuklar ağırladık, güzel insan-
lara konuk olduk. Örneğin Kosova Tarım Bakanı ve 
heyeti ile üyelerimizi bir araya getirip, şehrimizdeki 
sektörel ticaretimizi, uluslararası pazarda güçlen-
dirmek için görüşmeler gerçekleştirdik. Özbekistan 
Tarım Bakanlığı Danışmanına, Burdurumuz’daki Süt 
Toplama Sistemini göstererek, aynı sistemi kendileri 
için de kurabileceğimizi anlattık. İki heyetle de gö-
rüşmelerimizi sürdürüyoruz. TOBB ve Dünya Odalar 
Birliği Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahip-
liğinde birçok bakanımızla olduğu gibi Mart ayında Hazine ve Maliyet 
Bakanımız Mehmet Şimşek ile Kasım ayında ise Tarım ve Orman Ba-
kanımız İbrahim Yumaklı ile bir araya gelerek, sorunlarımızı ve çözüm 
önerilerimizi anlattık. Tarım ve Orman Bakan Yardımcımız, hemşehri-
miz ve dostumuz Prof. Dr. Ahmet Gümen’le daha sık bir araya gele-
rek üyelerimizin taleplerini ilettik, gündemi değerlendirdik.

Düzenli gerçekleştirdiğimiz üye ve personel eğitimlerimize 
2024 yılında da devam ettik. Bunların dışında Kemer İlçemizde to-
hum dağıtımı öncesinde ilçe halkımıza eğitimler verdik. Emeğiyle ve 
varlığıyla yaşamı güzelleştirirken toprağı bereketlendiren Kadın üye-
lerimize bu yıl pozitif ayrımcılık yaparak 8 Mart Kadınlar Günü’nde, 
Anneler Günü’nde ve Yılbaşında hediyeler gönderdik. Cumhuriye-
timizin 100. Yılında olduğu gibi Ramazan Bayramı’nda da kutlama 
videomuzu üyelerimizle birlikte çektik. Üyelerimizin ticaretini güç-
lendirmek ve yaşadıkları sorunların çözümü için gelen talepler karşı-
sında yaptığımız görüşmelerin tamamına yakınını olumlu sonuçlarla 
çözdük.” dedi.

Ürünlerimize AB Coğrafi İşaret Belgesi almak istiyoruz

Burdur Ticaret Borsası tarafından Coğrafi İşaret Belgesi alınan 
Haşhaş Helvası’nı hatırlatan Gündüzalp, “Şehrimizin eşsiz tatlıların-

dan “Burdur Haşhaş Helvası”nın da Coğrafi Tescil Belgesi’ni almak 
2024’e nasip oldu. 14’üncü Tescilli ürünümüz olan Haşhaş Helvası’nın 
pazarını ve ham madde üretimini artıracak çalışmalara hız kesmeden 
başladık. Söğüt Domatesi ve Kızılkaya Çörekotu ile ilgili çalışmaları-
mız da sürüyor. Şehrimizin bir ürününe de AB Coğrafi İşaret Belgesi 
almak istiyoruz. Ayrıca bunun için de çalışıyoruz.

Tarım Fuarımızın 9’uncusuna ev sahipliği yaparak binlerce mi-
safiri ağırladık, üreticilerimizle buluştuk. YÖREX Fuarında şehrimizi 
temsil ettik. Geçtiğimiz yıla göre daha iyi, önümüzdeki yıllara göre 
geliştirilebilir değerlendirmeler yaptık ve eksikleri gidererek fuarımı-
zı sürdüreceğimize inanıyoruz.” dedi.

Ağır bir yılı geride bıraktık

2024’in ekonomik ve meteorolojik olarak ağır başlayıp ağır ta-
mamlandığını vurgulayan Başkan Gündüzalp, “Dünya Meteoroloji Ör-
gütü, 2023’ü dünyanın en sıcak yılı ilan etmişti, bunu güncelledi ve 
2024 kayıtlara dünyanın en sıcak yılı olarak geçti. Bundan nasibimizi 
biz de aldık ve kuraklığı en çok hissettiğimiz yıllardan birisini hep 
birlikte yaşadık. Yazın en az 15 köyümüz içme suyuna bile erişimde 
büyük problemler yaşarken, tarımsal sulama yapamadı. 
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Bir yandan kuraklığın verdiği rekolte kaybını düşünürken, diğer ta-
raftan da artan tarımsal girdi maliyetlerine karşı ayakta kalma mücade-
lesi verdiğimiz bir yılı geride bıraktık. 2024’e başlarken bir önceki yıla 
göre %45 oranında artan tarımsal üretim maliyetleri, 2024’ü %32 artışla 
tamamladı.

2024’ü bir cümleyle özetleyecek olursak, “hem kuraklıkla hem de 
ekonomik zorluklarla mücadele ettiğimiz bir yıl” diyebiliriz.

Sunumda açıklayacağım tescil rakamları da kuraklığın nasıl sonuç-
lar verdiğini özellikle hububatta göstermektedir. 2023’te 85 Bin Ton olan 
arpa tescilimiz 45 Bin’e, 106 Bin buğday tescilimiz 72 Bin’e düştü. Buna 
karşın hayvan satış tescillerimiz arttı. Yem bitkileri ve yem fiyatlarının 
artışı birçok şehirde olduğu gibi şehrimizde de hayvan satışlarını artırdı.

Yine de umutsuzluğa düşmeden üretmeye, yetiştirmeye gayret 
eden çiftçilerimizin sesi olmaya, onlarla birlikte olmaya gayret ettik. 

Kuraklığa karşı çalışmalarımızda vites yükselttik; 2024’te pilot ola-
rak Kemer İlçemizde az su isteyen yem bitkilerine yönelimi artırmak için 
ücretsiz Yem Şalgamı tohumu dağıttık. Yeni yem bitkileri ile ilgili araş-
tırmalarımızı ve çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Önümüzdeki dönemde 
başka ilçelerimizde de benzer çalışmalara imza atarak, Türkiye’ye örnek 
olmayı hedefliyoruz.” diyerek, kuraklığa karşı alternatif ürünlere ihtiyaç 
olduğunu ifade etti.

Tarımsal ürün çeşitliliğimizi önemsiyoruz

Burdur’da tarımsal üretim çeşitliliğinin azaldığını belirtip, kamu-
oyuyla paylaşılan üretim verilerinden örnekler veren Gündüzalp, “Yıl 
boyunca kamuoyuyla da paylaştığımız verilerde aktardığımız gibi Teke 
Yöresinin Kültür Başkenti olan şehrimizde keçileri kaçırdık. Küçükbaş 
hayvan varlığımız 1983’te 626 Bin olarak kayıtlara geçerken 2009’a ge-
lindiğinde 155 Bin’e kadar geriledi. 2017’de 400 Bin’e çıktı fakat 2023’te 
355 Bin’e düştü. Büyükbaş havyan varlığımız da 2018’e kadar artış ya-
şanırken, son 5 yılda ortalama 17 Bin’i sağmal, toplamda 30 Bin azaldı. 

Aynı şekilde geçen 40 yılda Nohut üretimimiz 24 Bin Ton’dan Bin 
300 ton’a, Anason üretimimiz 17 Bin Ton’dan Bin 600 Ton’a, Elma üreti-
mimiz 54 Bin Ton’dan 12 Bin Ton’a, Yusufça Havucumuz 45 Bin Ton’dan 
216 Ton’a, Karpuz üretimimiz 25 Bin Ton’dan 6 Bin Ton’a, Kavun Üretimi-
miz 50 Bin Ton’dan 3 Bin Ton’a, Burdur Dimriti, Rozakı ve Işıklı üzümleri-
miz 21 Bin Ton’dan 6 Bin Ton’a, Dirmil’deki Kültür Mantarı üretimimiz son 
10 yılda 6 Bin Ton’dan Bin Ton’lara düştü. Soğan, Patates, Kuru Fasulye, 
Patlıcan, Mercimek, Haşhaş, Ay Çiçeği, Armut, Şeftali gibi ürünlerle bir-
likte daha birçok tarımsal ürünümüz benzer şekilde düşüş eğiliminde ve 
bu arazileri yem bitkileri için terkettik.
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Burdur’da 40 yılda yem bitkisi üretimimiz için kullandığımız ta-
rım arazimiz ise 54 Bin Dekardan ortalama 400 Bin Dekar’a yükseldi. 
Yaklaşık %640 artış yaşanmış. Yem bitkisi için kullandığımız tarım 
arazilerimizin de çok büyük bir kısmında mısır yetiştiriyoruz. Bu da 
hepimizin bildiği gibi su problemine yol açıyor.” dedi.

Yem bitkilerinde yeni bir üretim kültürüne ihhtiyaç var 

Yem bitkilerinde yeni bir üretim kültürü oluşturmak en tarih-
sel sorumlulukları arasında olduğunu vurgulayan Başkan Gündüzalp 
“Burdur’da Tarım ve hayvancılıkla birlikte yaşamı sürdürmek istiyor-
sak, yem bitkilerinde az su isteyen ürünlere yönelmeliyiz. Yoksa bu 
şehirde, ne üretebilir ne de yaşayabiliriz.

2024’ün bizim için sevindirici haberlerinden birisi, Cumhuriyet 
tarihinin geç kalınmış en önemli projelerinden birisi olarak gördüğüm 
tarımsal üretimin planlanması modelidir. Tarım ve Orman Bakanlığı-
mız tarafından 2025 yılı itibariyle  sizlerin de yakından takip ettiği 
gibi, Tarımsal Üretimde Planlı Dönem ve Yeni Destekleme Modeline 
geçtik. Bu model anlatıldığı gibi başarıyla uygulanırsa, öyle de ola-
cağına inanıyoruz; Üretimdeki önemli sorunlarımız ortadan kalkacak. 
Biz de yalnızca Çalışma Komitelerinde değil, bu modelin başarıyla 
sürdürülmesi için sahada da üzerimize düşen sorumluluğu, Kemer il-
çemizde başlattığımız tohum dağıtımı gibi başka projelerle de yerine 
getireceğiz.

Üretimi olduğu kadar tüketimi de kontrol etmek zorundayız. 
Gıda sektöründe diğer problemler kadar gündeme gelmese de en 
önemli sorunlarımızdan birisi israftır. Ülkemizde yıllık sebze ve mey-

ve üretimi 60 Milyon Ton ortalamasındayken, gıda israfımız ise 20 
Milyon Ton’u geçmektedir. Her yıl 2 Milyar’ı bulan ekmek israfımız 
var. Bu da yaklaşık 420 Bin Ton buğdaya tekabül ediyor. Yani yaklaşık 
900 Bin Dekar buğdayı her yıl çöpe atıyoruz. Su kaynaklarımızı iyi 
yönetme çabasına girerken, tarımsal kaynaklarımızı da aynı özenle 
korumalıyız.” Sözleriyle, israfa da dikkat çekti.

Tescilde %41 artışla 11 Milyar 652 Milyon TL’lik işlem

Burdur Ticaret Borsası’nın 2024 yılı borsa işlemleri hakkında da 
bilgi veren Gündüzalp, “2024 Yılında Burdur Ticaret Borsası olarak 
TL bazında bir önceki yıla göre %41 artışla 11 Milyar 652 Milyon, dolar 
bazında ise %4 artışla 358 Milyon Dolar işlem yaptık. 7 Bin 19 işlemde 
en çok tescili İnek Sütü, Büyükbaş Hayvan Eti, Anason ve Buğday 
kalemlerinde gerçekleştirdik. Bu süre içerisinde toplam üye sayımız 
da %11 artarak 453’ten 503’e yükseldi.” dedi.

Yerel Enflasyon çalışmasına başlıyoruz

2025’te de üretim verilerini paylaşmaya devam ederken yeni 
çalışmalara da başlayacaklarını belirten başkan, “Tohum Tescili ve 
Sertifikasyonu ile Yerel Gıda Enflasyonu hesaplama çalışmalarına 
başlıyoruz. Şubat ayından itibaren, TÜİK ve diğer kurumların açık-
ladığı genel enflasyona ek olarak Burdur’un yerel gıda enflasyonu-
nu açıklamayı planlıyoruz. Ayrıca, personelimiz ve yönetim kurulu 
üyelerimizle oluşturduğumuz proje ekibimiz, yeni projeler için çalışı-
yorlar. Tohum Tescili ve Sertifikasyonu ile de ilk başta üretimde öne 
çıkarmamız gerektiğini düşündüğümüz, markalaştırıp ulusal pazara 
taşıyacağımız ürünlerin tescil ve sertifikasyonunu yaparacağız.” dedi.
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Türkiye’nin Ticari İş Birliklerini 
Güçlendiriyor
B urdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, Burdur TSO 

Başkanı Yusuf Keyik ve Bucak TSO Başkanı Hasan Yalçın Mecikoğlu, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu 

öncülüğündeki heyetle Kuzey Makedonya’da ticari temaslar kurmak için or-
ganize edilen programa katıldılar.

Burdur Heyeti Kuzey Makedonya’da: 
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Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, Burdur TSO 
Başkanı Yusuf Keyik ve Bucak TSO Başkanı Hasan Yalçın Mecikoğlu, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu 
öncülüğündeki heyetle Kuzey Makedonya’da ticari temaslar kurmak 
için organize edilen programa katıldılar.

BTB Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, Burdur TSO Yö-
netim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, Bucak TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Yalçın Mecikoğlu’nun da yer aldığı heyetin ilk durağı, Üsküp’te 
Kuzey Makedonya Başbakanı Hristijan Mickoski ziyareti oldu.

Görüşmede, Türkiye ile Makedonya arasındaki iktisadi ve ticari ilişkileri 
ele alınıp, iki ülke ekonomisi ve yatırım ilişkilerinin güçlendirilmesi ko-

nularını değerlendirildi.

Heyet, daha sonra Balkan Odalar Birliği Genel Kurulu’na katıldı. Türki-
ye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve Balkan Odalar Birliği 
(ABC) Yönetim Kurulu Üyesi M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte Genel 
Kurul’da yer alan başkanlar, burada Kuzey Makedonya Başbakan Yar-
dımcısı ve Ulaştırma Bakanı Aleksandar Nikoloski ile bir araya geldiler.

Genel Kurul’da küresel ekonomideki gelişmeler ve bölge ülkelerinin 
Avrupa Birliği ile ilişkileri konularında görüş alışverişinde bulunuldu. 

Heyet son olarak Kuzey Makedonya eski Cumhurbaşkanı Gjorge Iva-
nov ile de görüşerek temaslarını sürdürdü.
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Şeker Fabrikamızın
70 yıllık serüveni

Başkan Gündüzalp Verilerle Açıkladı:

Burdur Ticaret Borsası , 70. Kampanya Dönemi tamamlanan Burdur Şeker Fabrikamızın pancar işleme ve şeker üretim verileri ile 
1955 Yılından bu yana Burdur’da üretilen Şeker Pancarı verilerini paylaştı. 70 yıl boyunca Burdur Şeker Fabrikamızda toplam 
34 Milyon 700 Bin Ton Pancar işlenmiş ve 5 Milyon Ton’un üzerinde Şeker elde edilerek piyasaya sürüldü.

Burdur Ticaret Borsası , 70. Kampanya Dönemi tamamlanan Burdur Şeker Fabrikamızın 
pancar işleme ve şeker üretim verileri ile 1955 Yılından bu yana Burdur’da üretilen 
Şeker Pancarı verilerini paylaştı.
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“Her fabrika bir kaledir” diyen Büyük Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 1926’da kurdurduğu Uşak ve Alpullu Şeker Fabrikalarından 
alınan tecrübe ve sorumlulukla, 1955 Yılında Burdur Şeker Fabrikası 
kurulmuştur. Şehrimizde 70 yıldır kesintisiz bir şekilde, hem tarımsal 
üretime hem de sanayiye yön gösteren fabrikamızın ilk kampanya dö-
nemi 1955’te başlamış ve o yıl Burdur ortalama 91 Bin Ton Pancar ha-
sat etmiş, çevre illerden gelen mahsullerle birlikte fabrikamız 107 Bin 
Ton Pancar işleyerek 16 Bin 200 Ton şeker elde etmiştir.

Gelişen teknoloji ve şeker üretimindeki güçlü pazar sayesinde 
artış sürmüş, 1982’de şehrimizin en çok pancar üretilen yılı olmuş ve 
1955’e göre %340 artışla 402 Bin Ton ürün fabrikaya taşınmıştır. Aynı 
yıl kampanya döneminde, yine çevre illerden gelen pancarla Burdur 
Şeker Fabrikamızda 894 Bin Ton pancar işlenmiş ve 129 Bin Ton Şeker 
üretilmiştir. 1990’lı yıllarda ortalama 300 bin ton bandında üretilmiştir. 
Aynı dönemde şeker fabrikamızda en az 650 bin en çok 975 Bin Ton 
pancar işlemiş ve 1998’de 138 Bin Ton Şeker üreterek fabrika tarihinin 
üretim rekorunu kırmıştır. 

2000’li yıllara geldiğimizde ise, IMF ve Dünya Bankasının dayat-
ması ile ŞEKER YASASI çıkarılmış ve pancara kota getirilmiş, nişasta 
bazlı şeker ülkemizde kontrolsüzce piyasaya sokulmaya başlanmıştır. 

Bu dönemde pancar üretimimiz ciddi yara almıştır. 2001’de 220 Bin’e 
düşen şeker pancarı üretimimiz, 2007’de 128 Bin’i görerek, 1955’ten bu 
yana en düşük seviyeye gerilemiştir. 

Şeker Fabrikasının özelleştirme kapsamına alındığı 2018’e kadar 
bir nebze olsun toparlanarak artış gösteren pancar üretimimiz 203 Bin 
Ton’u bulurken, ertesi yıl 159 Bin Ton’a düşmüştür. İhaleyi alan firma-
nın fabrikayı devralmaması nedeniyle satış iptal olmuş, rahat bir nefes 
alan pancar üreticimiz de kısa sürede yeniden kolları sıvamıştır.

TÜİK’e göre Türkiye’de 19. Sırada yer aldığımız Şeker Pancarı üre-
timimiz, 2023’te 47 Bin Dekar’da 240 Bin Ton olarak verilere yansımış, 
2024’te yaşanan kuraklık nedeniyle düşüş yaşansa da 200 Bin Ton’un 
üzerinde gerçekleşmiştir. Fabrikamız 6 ile bağlı 26 ilçe ve 161 köyde 4 
Bin 588 çiftçimizin 576 Bin Ton Pancarından 72 Bin Ton Şeker, 26 Bin 
Ton Melas ve 165 Bin Ton Yaş Küspe üretmiştir.

Veriler bize, Burdur Şeker Fabrikamızın, tarımsal üretimin ağır 
sanayisi olduğunu ve vazgeçilemeyeceğini bir kez daha göstermiştir. 
Fabrikamızın bacasından duman tüttükçe, yalnızca Burdur değil, Is-
parta, Denizli, Antalya, Muğla ve Afyonkarahisar illerimizde de pancar 
tarımının sürdürülebilirliği güvence altında olacaktır.
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800 Aileye
Ramazan Çeki

Burdur Ticaret Borsası’ndan

Burdur Ticaret Borsası tarafından, bu yıl Burdur’da ihtiyaç sahibi 800 aileye, 700’er TL’lik hazırlanan yardım çekleri, Burdur Va-
liliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile il merkezi, ilçeler ve köylerdeki Kooperatif Başkanları aracılığıyla iletildi. BTB 
Başkanı Gündüzalp, yardım çeklerinin il merkezi ve ilçelerde yalnızca Burdur Ticaret Borsası’nın anlaşma yaptığı Yerel Market-

lerde kullanılabildiğini duyurdu. Başkan Gündüzalp ayrıca, TOBB aracılığıyla 2 yılı aşkındır deprem bölgesine süren yardımlarında 
devam ettiğini paylaştı.

Burdur Ticaret Borsası tarafında her yıl geleneksel olarak gerçekleşen Ramazan ayı 
yardımları, Burdur’daki ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. 800 Aileye 700’er TL’lik Yardım 
Çeki dağıtıldı.
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Çekler yalnızca yerel marketlerde geçerli
Burdur Ticaret Borsasının sosyal sorumluluk çalışmaları kapsa-

mında gerçekleşen Ramazan Çeki dağıtımıyla ilgili bilgi veren BTB 
Yönetim Kurulu Başkanı Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, 
“Yardımlaşma ve dayanışma duygusunun yoğun hissedildiği mübarek 
Ramazan ayında ailelerimize destek olabilmenin mutluluğunu hep bir-
likte yaşıyoruz. Daha önce erzak paketi olarak yapılmasına rağmen, 
ailelerin ihtiyaçlarının değişkenlik gösterdiği düşüncesiyle Ramazan 
Çeki’ne çevrilen yardımlar, aileler tarafından da olumlu karşılık buldu. 
İl merkezimiz ve ilçelerimizdeki yerel marketlerimizle yaptığımız an-
laşmalar neticesinde, ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığımız çekler bu mar-
ketlerimizden yapılan alışverişlerde kullanıldı.” dedi.  

TOBB iş birliğiyle deprem bölgesine destek sürüyor
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile birliğe bağlı 365 oda ve bor-

sanın, 6 Şubat 2023’te meydana gelen depremlerden etkilenen illerin 
yaralarını hızla sarabilmesi için destek olduğunu vurgulayan Başkan 
Gündüzalp, “TOBB ve Dünya Odalar Birliği Başkanımız Rifat Hisar-
cıklıoğlu öncülüğünde 365 oda ve borsamızla, deprem bölgemize 
desteğimizi 2 yılı aşkın süredir devam ettiriyoruz. Gerek yardımlar ve 
erzaklar, gerekse kamu alanlarının yeniden inşası için desteklerimizi 
sürdürüyoruz. Bu yıl da Ramazan ayında TOBB iş birliği ile deprem 
bölgemize yardımlarımızı ulaştırdık. Öncülüğü, duyarlılığı ve katkıları 
için TOBB ve Dünya Odalar Birliği Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’na 
teşekkür ediyoruz.” sözleriyle bilgi verdi.

Yardım Çekleri 800 Aileye ulaştırıldı
Ramazan çeklerinin dağıtılmasında emeği geçen herkese te-

şekkür eden Gündüzalp, “Sosyal sorumluluk projelerine önem ve-
ren, şehrin ve toplumun ihtiyaçlarını görerek hareket etmeye çalı-
şan Burdur Ticaret Borsamız, dün olduğu gibi yarın da aynı bilinçle 
çalışmalarını sürdürecektir. Borsamızın sosyal sorumluluk projeleri 
içerisinde yer alan ramazan yardımlarında, 800 aileye 700’er TL’lik 
çeklerimizi ulaştırarak katkı sağlamaya çalıştık. Çeklerimizin 200 
adetini Burdur Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ara-
cılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırırken, 600 adetini ise il merkezi, 
ilçelerimiz ve köylerimizdeki Kooperatif Başkanlarımız aracılığıyla 
dağıttık. Çeklerin dağıtılmasında emeği geçen yönetim kurulumu-
za, meclis üyelerimize, personelimize, kooperatif başkanlarımıza ve 
dostlarımıza sonsuz teşekkürlerimizi iletiyoruz.” dedi.

Gündüzalp açıklamasında Ramazan Bayramını da kutlayarak, 
“Ramazan ayımızı ibadetle, huzurlu, sağlıkla, bereketle tamamladık 
ve bayrama ulaştık. Aynı huzur ve güzellikle Ramazan Bayramımızı 
da kutlayıp sevdiklerimizle buluşacağız. Özlemlerin giderildiği, ço-
cuklarımızın mutluluklarına mutluluk kattığı, şeker tadında bayram-
lar diliyorum.” sözleriyle, Ramazan Bayramının dini değeriyle birlik-
te, İslam kültüründeki güzelliğine de vurgu yaptı.
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Mesleki Eğitim İş Birliği
Yürütme Kurulu Toplandı
Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, TOBB, MEB ve TOBB ETÜ arasında 
sürdürülen “Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü” Yürütme Kurulu Toplantısına katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Milli Eğitim Bakanlığı ve TOBB 
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında imzalanan “Mesleki 
Eğitim İş Birliği Protokolü” gereğince, Yönetim Kurulu Başkanı-

mız Ömer Faruk Gündüzalp, İl Milli Eğitim Müdürü Muhammed Özde-
mirci ve kurul üyelerinin katılımı ile Protokol Yürütme Kurulu toplantısı 
gerçekleştirildi.
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Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gün-
düzalp, Kanal 3 TV’de Ahmet İstek’in hazırlayıp sunduğu “İşte 
Başkan” programına konuk oldu. Ahmet İstek’in Burdur’un ve 

Türkiye’nin tarım ve hayvancılık gündemine dair sorularını yanıtlayan 
Gündüzalp, Burdur’un sektörel başarılarını da anlattı.   

 Burdur Ticaret Borsası’nın 2024 Yılı çalışmalarını anlatıp, önü-
müzdeki dönem projelerini de TV ekranlarında izleyicilerle paylaşan 
Gündüzalp, “Burdur’un tarım ve hayvancılığının geliştirilmesi, sektörel 
ticaretin büyümesi ve sorunların çözümü için bugüne kadar aldığımız 
sorululuğu bundan sonra da sürdürmek için hazırız.” dedi.

Başkan Gündüzalp
Kanal 3’e konuk oldu
BTB Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp Kanal 3 TV ekranlarına konuk oldu. 
Gazeteci Ahmet İstek’in hazırlayıp sunduğu “İş’te Başkan” programında Burdur’un tarım ve 
hayvancılık alanındaki durumunu anlatan Gündüzalp, Burdur Ticaret Borsasının çalışmaları 
hakkında bilgi verdi.
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Burdur Ticaret Borsasının tüm ilçelerde üye-
lerini bir araya getirdiği iftar buluşmaları, 
şehrin tarım ve hayvancılık alanındaki gün-

cel durumunu da gözler önüne serdi. BTB Başkanı 

Gündüzalp, iftar buluşmalarıyla ilgili yaptığı değer-
lendirmede, “Soframızda ekmeğimizi paylaştığımız 
üyelerimizle ve dostlarımızla, sektörümüzün sorun-
larını da paylaşarak çözüm arıyoruz.” yorumu yaptı.

BTB Üyeleri
İftarda Buluştu
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Burdur Ticaret Borsası, geleneksel üye buluşmalarını bu yıl iftar 
yemekleriyle gerçekleştirdi. Merkezde ve ilçelerde gerçekleşen iftar 
buluşmalarında, BTB üyeleri ve aileleri ile birlikte, kamu kurumları, si-
yasi partiler ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri de ağırlandı. İl-
çelerde gerçekleşen buluşmalarda konuşan Burdur Ticaret Borsası Yö-
netim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, kurumsal çalışmalar ve 
projeler hakkında bilgi verip, ilçelerin tarım ve hayvancılık alanındaki 
sorunları ile çözüm önerilerini de paylaştı.

Burdur’un her ilçesinin kendine özgü bir tarımsal kültürü oldu-
ğunu ve onunla öne çıkmayı başardığını ifade eden Gündüzalp, “Göl-
hisar’da Yusufça Havucumuz ve son dönemde Yayla Seracılığımız, 
Yeşilova’da Nohut ve Üzüm’le birlikte Lavanta üretimimiz, Çavdır’da 
Anason’umuz ve Söğüt Domatesimiz, Karamanlı’da Cevizimiz ve Re-
zenemiz, Tefenni’de Yeşilköy’ümüzdeki meyve bahçelerimiz ve yine 
orada da Rezenemiz, Ağlasun’da alabalık tesislerimiz, kiraz bahçele-
rimiz ve gülümüz, Çeltikçi’de organik sebze üretimimiz, Altınyayla’da 
kültür mantarcılığımız, Kemer’de bakliyat üretimimiz ve Bucak süt 
fabrikalarımız, Salebimiz, Çörek Otumuz öne çıkmakta ve markalaş-
maktadır.” dedi.

İlçelerde düzenlenen iftar buluşmalarında, Burdur Ticaret Bor-
sasının üyelerine, üreticilere, yatırımcılara ve kamuya, şehrin tarımsal 
planlaması, üretimi ve ticaretine katkı ve katma değer sağlayacak tüm 
projelerde destek olmaya hazır olduklarını vurgulayan BTB Başkanı 
Veteriner Hekim Gündüzalp, “Birlikte olduğumuz müddetçe sorunları-
mız azalırken çözümlerin artacağına inanıyoruz. Başka bir Burdur yok. 
Birlikte üreteceğiz, birlikte çalışacağız ve birlikte yaşamı sürdürece-
ğiz” diyerek seslendi. 

Konuşmalarında, Burdur Ticaret Borsasının sorunlarda çözüm 
odaklı, tarımsal üretimde ve ticarette güç verici yaklaşımlarla üyele-
rinin ve üreticilerin sesi olduğunu vurgulayan Gündüzalp, eğitimler, 
toplantılar ve fuarlarla Burdur’un tarımsal geleceğine yön verecek ça-
lışmaların her zaman içerisinde olduklarını, yürüttükleri projelerle de 
buna katkı verdiklerini ifade etti. 

Bucak ticarette şehrimizin yüz akı

Gündüzalp Bucak’ta yaptığı konuşmada üyelerine seslenirken, 
“Bucak, Antalya’ya yakın olmasının avantajından da önemli oranda 
faydalanarak sanayisiyle, süt ürünleri fabrikalarıyla önde gelen ve ta-
rımsal ticarette yüz akı bir ilçemiz. Çörek Otu ve Salep gibi kendine 
özgü ürünleriyle de katma değerli tarımsal ticaretini güçlendirmekte-
dir.” Deyip, Salep’in Avrupa Coğrafi Tescilinin alınması gerektiğini de 
vurguladı. 

Ağlasun’da yeni turizm hamleleri önerisi

Ağlasun’un Burdur’un meyve bahçesi ve Sagalassos’la olduğu 
kadar kiraz üretimiyle ve Alabalık Tesisleriyle de öne çıktığını söyleyen 
Başkan Gündüzalp, “İlçemizde turizmde sürdürülebilirliğin ve katma 
değerli üretimin sürmesini istiyoruz. Bunun için doğasının ve tarımı-
nın avantajlarını Ekolojik Turizm ve Tarımsal Turizm’le zenginleştirmesi 
gerektiği düşüncesindeyiz. Bu konuda da destek sağlamaya hazırız. 
İlçemizde üyelerimizin kurduğu gül bahçelerinde turistik hareketlilik 
yaşanıyor ve gül hasatı yapılıyor. Ama bu kısıtlı bir turizm hareketliliği, 
biz bu çalışmaların genişletip hem daha uzun süreli hem de daha ge-
niş bir alanda yapılması arzusundayız.” dedi.
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Çeltikçi’de yolu pazar gibi kullanmalıyız

Çeltikçi’nin Antalya Karayolu üzerinde kurulmuş bir ilçe olma-
sını daha güçlü bir avantaja çevirerek tarımsal pazarını büyütmesi 
gerektiğini ifade eden Gündüzalp, “İlçemiz özellikle organik ürün-
lerle yol ekonomisinden faydalanabilmeli. Bağsaray başta olmak 
üzere köylerindeki tarımsal üretimiyle pazarda etkisini göstermesi 
için hep birlikte çalışmalıyız. Çavdır ilçemizle birlikte Çeltikçi’mizin 
de bulunduğu konumu en iyi şekilde değerlendirmesi gerekiyor” 
diyerek, önerilerini ve yapılacak çalışmalara sağlayacağı katkıyı 
paylaştı.

Çavdır’da sorunlar da umudumuz da büyük

Çavdır’ın Anason ve Söğüt Domatesi üretimi ve ticaretiyle ta-
rımsal hasılası en yüksek ilçelerin başında geldiğini ama bir o kadar 
da sorunların içerisinde olduğunu belirten BTB Başkanı Gündüzalp, 
“Çavdır ilçemiz konum olarak Antalya-Denizli-İzmir ve Fethiye ka-
rayolu üzerinde olmasıyla çok güzel be değerli bir yol üzerinde yer 
alırken, bunun bedelini de en ağır şekilde ödemeye devam ediyor. 
Burdur’da en çok göç veren ilçelerimiz ve köylerimizin başında ne 
yazık ki Çavdır geliyor. Çocuklarımızı Burdur’un dışında Antalya, 
Denizli, İzmir ve hatta Konya’ya kadar gönderdik. İlçe nüfusumuz, 
özellikle köylerde yaşlandıkça azalıyor ve bu da hem yaşamsal hem 
de tarımsal geleceğimizi tehlikeye sokuyor. Dün Bayır’da tüfek imal 
eden ustaların çırakları, bugün Konya’da imalata katıldığı gibi, ço-
cuklarımız kendi tarım arazilerini, işlerini bıraktı ve başka şehirlere 
göç etti. Bazıları tarım işçiliği yapıyor, bazıları iş arıyor veya eme-
ğinin karşılığını alamadığı işlerde çalışmak zorunda kalıyor. Doma-
tesi ile markalaşan ve ihracatıyla gurur duyduğumuz Söğüt’te işçi 
bulamıyor, Suriyelilerden medet umuyoruz. Ünü dünyaya yayılan 
Anason üretimimiz her geçen gün azalıyor. Böyle bereketli ve ko-
num olarak stratejik bir merkez olan ilçemizi cazip bir bölge hali-
ne getirmek hepimizin ortak görevidir. Hem tarımsal üretimde ve 
ticarette, hem yol ekonomisinde hem de sanayide Çavdır’ın kısa 
süre içerisinde önemli bir merkez olacağına inanıyor ve bunun için 
çalışıyoruz. Tarımsal katma değeri merkezine alacak Batı OSB Pro-
jesi ile Ege’den Akdeniz’e, Akdeniz’den Ege’ye giden ticari suyun 
önünü Teke Yöresinin Yörük evlatları olarak keseceğiz Bu projeyle 
Tefennimiz, Karamanlımız, Gölhisarımız ve Altınyaylamız başta ol-
mak üzere ilçelerimiz ve üyelerimiz de fayda görecek. Bunu tüm 
siyasi çevreler, kurumlarımızla birlikte istiyor ve çabalıyoruz.” dedi.

Gölhisar’da sera domatesciliğini yakından takip ediyoruz

Başkan Gündüzalp, Gölhisar’da son dönemde artan sera do-
matesciliğinin, altyapı eksiklikleri ve sorumsuzca çevreye bırakılan 
atıklar nedeniyle rahatsız edici boyuta geldiğiyle ilgili şikayetler al-
dıklarını ve bu konuda yapacakları çalışmaların ardından hazırla-
nacak raporun, Tarım ve Orman Bakanlığına iletileceğini vurguladı. 
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Yusufça’da 40 yıl önce 50 Bin Ton üretilen Havucun bugün yok olma 
seviyesine geldiğini de hatırlatan başkan, pazar bulma konusunda ya-
pılabilecek çalışmalara katkı koymaya hazır olduklarını paylaşıp, ilçe-
deki meraların başka amaçla kullanılmasının da önüne geçecek çalış-
malara hazırlandıklarını iletti. 

Altınyayla’da kültür mantarı azalıyor

Altınyayla’nın havasıyla, suyuyla ve toprağıyla bereketli ilçeler-
den birisi olduğunu vurgulayan Başkan Gündüzalp, “İlçemizde kültür 
mantarı üretimimiz son 10 yılda 7 Bin Ton’lardan Bin Ton’lara geriledi 
ve her geçen gün azalıyor. Birçok ilçemizde olduğu gibi küçükbaş hay-
vancılığımızı Altınyayla’da da azalttık, şehrimizde 600 bin olan küçük-
baş hayvan sayımız 40 yılda 300 binlere geriledi. Böyle bereketli ve 
doğal alanlarımızda, mera hayvancılığını geliştirmemiz, eski cazibesi-
ne kavuşturmamız şart.” dedi.

Yeşilova’da sürdürülebilir turizm tarımla mümkün

Yeşilova’da sürdürülebilir turizmin, ekolojik ve tarımsal turizm 
hamleleriyle mümkün olduğunun altını çizen BTB Başkanı Gündüzalp, 
“Son 10 yılda ilçemiz, Salda Gölü’nün uluslararası düzeyde nam kazan-
masıyla birlikte, önemli bir turizm merkezi haline geldi ve çok sayıda 
turistin uğrak noktası oldu. Lakin, tarım ve turizmdeki alt yapı eksik-
liklerimiz nedeniyle rüzgarı arkamıza alıp ticaretimizi hızlandıramıyo-
ruz. Salda Gölü turizm hareketliliğini yol ekonomisiyle, ekolojik turizm 
ve tarımsal turizmle birleştirmemiz ve ticari pazarımızı genişletmemiz 
gerekiyor. Bir nebze olsun Lavanta Turizm Yolu ile hareketlilik sağlan-
mış olsa da günü birlik turistik hareketlilik bizim için yetersiz kalıyor. 
Yeşilova’da tarımdaki sorunlarımızı çözerken, tarımsal turizmi de içeri-
sine katarak, bölgedeki turistik hareketliliğini kalıcı ve sürekli hale ge-

tirmemiz, ekolojik turizm hamleleriyle konaklamalı turist ağırlamamız 
lazım. Böyle bereketli ve konum olarak önemli bir turistik potansiyeli 
bulunan bölgeyi kalkındırmak ve cazibesinin sürmesini sağlamak he-
pimizin ortak görevidir.” Dedi.

Tarımsal üretimde bölgenin yeni trendi olan Lavanta ile ilgili ça-
lışmaları yakından takip ettiğini ve önemsediğini belirtip, geliştiril-
mesi ve ticaretinin güçlendirilmesi için gereken desteği sağlamaya 
hazır olduklarını ileten Başkan, “Burdur’un tarımsal üretim çeşitliliği 
bakımından en geniş yelpazeye sahip ilçesi olan Yeşilova’mızda, her 
geçen gün tarımsal ürün çeşitliliği azalmaktadır. Başta Üzümü, No-
hutu ve Anason’uyla öne çıkan ilçemizde, bu ürünlerimiz her geçen 
yıl azalmaktadır. Kaldı ki yıllarca ektiğimiz Nohut’ları yanıbaşımızda 
Serinhisar’a satarak leblebide onları markalaştırdık, oradan Çorum’a 
göndermelerini izleyip, dünyaya açılmalarına ham madde sağladık. Bu 
konuda üyelerimiz, yatırımcılarımız veya kamu ile ortak çalışmalar ya-
parak, nohutumuzun üretildiği topraklarda değer kazanması, katma 
değer sağlanması için gereken desteği vermeye hazırız.” Dedi.

Ceviz üretiminde mimar Karamanlı

Burdur’da ceviz üretiminin 30 yılda %833 olduğunu ve büyük 
bir ticari pazara dönüştüğünü, bu başarının en büyük mimarı olarakta 
Karamanlılı üreticileri gördüğünü belirten Başkan Gündüzalp, “Bölge-
mizde son dönemde artan seracılığı yakından takip ediyoruz. İyi bir alt 
yapıyla sürdürmek, seracılık yaparken üretim kültürümüzü oluşturan 
diğer tarımsal ürünlerimizi ve ilçelerimizin ekolojik yapısını bozmamak 
en temel arzumuzdur. Bu konuda yatırımcılarımızdan ve kamudan 
özellikle hassasiyet ve takip bekliyoruz. Ayrıca sera atıkları önemli bir 
çevre kirliliği yaratmaktadır, bu konuya da hassasiyet gösterilmesini 
rica ediyoruz.” Sözleriyle uyarılarını paylaştı.
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Tefenni’de meyve üretimi planlanmalı

Tefenni Yeşilköy’de elma üretiminin 55 bin tonlardan 10 bin ton-
lara gerilediğini, bu süre içerisinde de kiraz üretiminin arttığını ko-
nuşmasında dile getiren BTB Başkanı Veteriner Hekim Ömer Faruk 
Gündüzalp, “Pazar bulma sıkıntıları üretimdeki yönü değiştirebiliyor. 
Bunun en büyük örneklerinden birisini Yeşilköy’de yaşıyoruz. Bir ürün 
yok olurken, diğer bir ürün ise önemli bir üretim miktarına ulaşıyor. 
Yarın kirazda pazar problemi yaşanırsa üretim farklı bir yöne geçecek. 
Bizim özellikle Ağlasun Yeşilbaşköy ve Tefenni Yeşilköy’de meyve üre-
timini bir plan dahilinde bu işi sürdürmemiz zorunluluktur. Hububatta 
yada bakliyatta, ürünü ekmezsin olur biter ama meyve ağacını sök-
mek, yerine başka bir ağaç dikmek veya aşılamak daha uzun zaman 

alıyor. Bu da üreticilerimizi zora sokan bir süreç oluşturuyor.” dedi.

Kemer üretimde örnek ve yenilikçi ilçemiz

Kemer’e Burdur Ticaret Borsası olarak ayrı bir önem verdiklerini, 
geçtiğimiz yıl Kemer’de kurdukları araştırma tarlasının Yem Şalgamı 
tohumlarını bu yıl yine Kemerli üreticilere dağıtarak, yem bitkilerinde 
yeni bir üretim kültürünü birlikte oluşturma gayreti içerisinde olduk-
larını belirten Gündüzalp, “Kemer ilçemiz yenilikçi ve örnek bir üretim 
kültürü oluşturuyor. Hem ürün deseni ile hem de sürekli kendisini ge-
liştirmeye çalışan üreticileri ile bize kapılarını açıyor. Belenli Fasulyesi 
ile ilgili yeni çalışmalara başlıyoruz, pazar problemi olduğunda hızla 
çözüyoruz. Kemerli üreticilerimizle önümüzdeki süreçte yine bir araya 
gelecek ve yeni projeleri sürdürmeye devam edeceğiz.” dedi.
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BTB Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp 
ve Başkan Yardımcısı Arif Çakır, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır’ın teşrifleriyle Lavanta 

Tepesi Hotel’de gerçekleşen “Sanayici ve İş İnsanları Bu-
luşması”na ve İftar Programına katıldılar. Buluşmada, Ta-
rımsal üretimde güçlü bir alt yapıya sahip Burdur’un Ta-

rımsal Sanayide de başarılı olması için destek beklendiğine 
vurgu yapıldı. Başkan Gündüzalp, programda yaptığı ko-
nuşmada Burdur Ticaret Borsasının çalışmalarını sürdür-
düğü Elektronik Satış Salonunu gündeme getirerek Bakan 
Kacır’dan destek isteyen Vali Tülay Baydar Bilgihan’a özel 
olarak teşekkür etti.

Gündüzalp ve Çakır
Sanayi Bakanı Kaçır ile

bir araya geldiler
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, Avrupa Birliği ile Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı tarafından desteklenen “Türkiye’de Akıllı Uzmanlaşma 
Stratejilerinin Geliştirilmesi ve Uygulanması için Kapasite Artırımı” çalıştayına 

katıldı.
Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) tarafından yürütülen çalıştayda Bölgesel 

kalkınmaya ve sektörel yeniliklere katkı sunmaya yönelik Gıda ve Turizm stratejileri 
tartışıldı. 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nde düzenlenen Çalıştay’da konuşan Başkanı-
mız Gündüzalp, tarım ve hayvancılık alanında bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak 
görüşlerini paylaşıp, çalıştayda emeği geçenlere teşekkür etti.

Başkan Gündüzalp
Bölgesel Kalkınma önerilerini
MAKÜ’deki çalıştayda anlattı
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Meclis Başkanımız Ali Akay ve 
Yönetim Kurulu Başkanımız 
Ömer Faruk Gündüzalp, 36. Vergi 

Haftası çelenk sunma törenine katıldılar.
24 Şubat - 2 Mart tarihleri arasında 
“Vergi Güvendir” sloganıyla kutlanan 

36. Vergi Haftası programı Ata’nın 
manevi huzurunda düzenlenen çelenk 
sunma töreniyle başladı. Cumhuriyet 
Meydanı’nda düzenlenen törende, 
Burdur Ticaret Borsası adına çelenki, 
Meclis Başkanımız Ali Akay sundu.

Meclis Başkan Akay
Vergi Haftası’nda Çelenk Sundu
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Meclis Başkanımız Ali Akay ve Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Ömer Faruk Gündüzalp ile birlikte yöne-
tim kurulu ve meclis üyelerimiz Çavdır’da Bele-

diye Başkanı Ali Okan Yücel’i ve üyelerini ziyareti ettiler. 
Ziyaretlere Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Arif Çakır, 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Cengiz Gürcan, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Niyazi Boz, Meclis Başkan Yardımcılarımız 
Hasan Hüseyin İnç ve Gültekin Öz, Meclis Üyelerimiz Sa-
yın Özdemir, Halil Aygün, Mesut Uğuroğlu ve Genel Sek-
reterimiz Naile Küçükkepeci Ergün’de eşlik ettiler.

BTB Heyeti’nden Çavdır’da
üye ziyaretleri
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Meclis Başkanımız Ali Akay ve Yönetim Kurulu Başkanımız 
Ömer Faruk Gündüzalp ile birlikte yönetim kurulu ve 
meclis üyelerimiz, Yeşilova’da Kaymakam Mustafa Turan 

ve Belediye Başkanı Okan Kurd ile bir araya geldiler. Heyetimiz 
daha sonra Süt Üreticileri Birliği Başkanı Nihat Eren, Esnaf Oda-
sı Başkanı Erhan Sönmez, Ziraat Odası Başkanı Tekin Korkmaz 

ve üyelerimizi ziyaret ederek, Yeşilova’ya ve sektöre dair sorun-
lar ile çözüm önerilerini konuştular. Ziyaretlere Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Cengiz Gürcan, Yönetim Kurulu Üyemiz Niyazi 
Boz, Meclis Başkan Yardımcılarımız Hasan Hüseyin İnç ve Gülte-
kin Öz, Meclis Üyelerimiz Sayın Özdemir, Halil Aygün ve Genel 
Sekreterimiz Naile Küçükkepeci Ergün’de eşlik ettiler.

BTB Heyeti’nden Yeşilova’da
üye ziyaretleri
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Meclis Başkanımız Ali Akay ve Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Ömer Faruk Gündüzalp’ten oluşan heyetimiz, Çel-
tikçi Belediye Başkanı Ramazan Ezin, Kızılkaya Belediye 

Başkanı İlkay Güngör, Bucak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ha-
san Yalçın Mecikoğlu ve Bucak Ziraat Odası Başkanı Bilal Özel’i 
makamlarında ziyaret ettiler.

BTB Heyeti’nden Bucak’ta
ziyaret programı
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Başkan Gündüzalp
SYDV İftarı’nda
Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp 

ve Başkan Yardımcımız Cengiz Gürcan, Burdur Va-
liliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ev 

sahipliğinde, Grand Özeren Otel’de düzenlenen iftar ye-

meğine katıldılar. Başkanımız Gündüzalp ve Gürcan, iftar 
yemeğinde Vali Tülay Baydar Bilgihan, kurum müdürleri, 
iş insanları ve konuklarla da bir araya gelerek, sohbet et-
tiler.
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp ve 
Başkan Yardımcımız Arif Çakır, Kızılkaya Belediyesi’nin 
düzenlediği iftar yemeğine katılarak, Belediye Başkanı 

İlkay Güngör ve Kızılkayalılar ile bir araya geldiler. İftar sonra-

sı Başkanımız Gündüzalp ve Başkan Yardımcımız Çakır, MHP İl 

Başkanı Mustafa Gün ve parti yöneticileri ile de sohbet ettiler.

Başkan Gündüzalp
Kızılkaya’da 
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Meclis Başkanımız Ali Akay ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Cengiz Gürcan, Burdur Belediyesi’nin düzenlediği iftar programı-
na katılarak, Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve Sivil Top-

lum Kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldiler.  Meclis Başkanımız Ali 

Akay ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Cengiz Gürcan, iftarlarda 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Metin Sipahi,  Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanı Nevruz Gökçüoğlu ve Burdur Şoförler Odası Başka-
nı Hasan Yalçın gibi isimlerle bir araya geldiler.

Meclis Başkanımız Akay
Belediyenin İftar Yemeği’nde
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, Başkan 
Yardımcılarımız Arif Çakır ve Cengiz Gürcan, Meclis Üyelerimiz 
Süleyman Candan ve Mesut Uğuroğlu’ndan oluşan heyetimiz, 

Karamanlı’ya bağlı Kağılcık Köyü Önceki Dönem Muhtarı ve Ko-
operatif Başkanı Yakup Salman’ın vefat eden Babası Kıbrıs Gazisi Sü-
leyman Salman’a, Yassıgüme’de İnci Tarım Sahibi Üyemiz Muzaffer 

İnci’nin vefat eden Babası Mehmet İnci’ye; Kemer’de Buğday Pazarı 
Esnaflarımızdan, Üyemiz Hüseyin Minas’ın vefat eden annesi Hatice 
Minas’a; Ağlasun’da Üyemiz Mehmet Top’un vefat eden babası Ağla-
sun Esnaf Kefalet Kooperatifi Başkanı Ahmet Top’a taziye ziyaretinde 
bulundular.  Merhumlara ve merhumeye Allah’tan rahmet, ailelerine 
baş sağlığı dileklerini paylaştılar.

BTB Heyeti’nden
Taziye ziyaretleri
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Yönetim Kurulu Başkanımız  Ömer Faruk Gündü-
zalp, Başkan Yardımcımız Arif Çakır ve Meclis 
Katip Üyemiz Süleyman Candan, Ak Parti Merkez 

İlçe Başkanı Hüseyin Okan’ı ziyaret ettiler.

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp ve Baş-
kan Yardımcımız Arif Çakır, MHP İl Başkanı Mustafa Gün’ü 
ziyaret ettiler.

BTB’den
MHP İl Başkanı Gün’e
ziyaret

TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Sözcüsü, Ak 
Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp’i makamında 

ziyaret etti. Tarım ve hayvancılık sektörünün güncel konularının 
değerlendirildiği ziyarette Başkanımız Gündüzalp, şehrimizde 
yaşanan sektörel sorunları yakından takip edip çözüm odaklı 
yaklaşımları için Milletvekili Korkmaz’a teşekkür etti.

Korkmaz’dan
BTB’ye ziyaret

BTB Yöneticileri
Ak Parti’de
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Burdur Ticaret Borsamızın Önceki Dönem Meclis Başkanlarımızdan Or-
han Akay ve Mali Müşavir Süleyman Erman, Meclis Başkanımız Ali Akay’ı 
makamında ziyaret ettiler.  Şehrimizin tarım ve hayvancılık sektörü ile 

Burdur Ticaret Borsamızın sürdürdüğü projeler hakkında karşılıklı görüş alış-
verişinde bulunulan ziyarette, Başkanımız Akay, konuklarına nazik ziyaretleri 
için teşekkür etti.

Ak Parti İl Başkanı Mustafa Özboyacı, beraberindeki 
Başkan Yardımcıları Türkan Özdemir ve Ömer Oku-
tan’la birlikte, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer 

Faruk Gündüzalp’i makamında ziyaret etti. Başkan Yardım-
cımız Arif Çakır’ın da yer aldığı ziyarette, tarım ve hayvan-
cılık gündemine dair gelişmeler hakkında görüş alışverişin-
de bulunuldu. Gündüzalp, Nazik ziyaretleri için Ak Parti İl 
Başkanı Özboyacı ve Başkan Yardımcılarına teşekkür etti.

TKDK Burdur İl Koordinatörlüğü görevi boyunca şehrimize önemli 
hizmetlerde bulunan, Tarımsal ve Kırsal Kalkınma görevini layıkıyla 
yerine getiren Mesut Yıldıran, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer 

Faruk Gündüzalp’e veda ziyaretinde bulundu.  Burdur’a TKDK Koordina-
törü olarak 9 yılı aşkın süredir hizmet eden Yıldıran’a sektöre yönelik kat-
kıları ve dostluğundan dolayı teşekkür eden Yönetim Kurulu Başkanımız 
Gündüzalp, bundan sonraki görevinde ve yaşamında başarı dileklerini 
paylaşarak vedalaştı.

Meclis Başkanı Akay
konuklarını ağırladı

Ak Parti’den
Gündüzalp’e
iade-i ziyaret

Yıldıran’dan
veda ziyareti
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